
Retning: Fjellerup

50 stop
SE LINJEKØREPLAN

213U bus køreplan
Fjellerup Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 14:10

onsdag 14:10

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

213U bus information
Retning: Fjellerup
Stoppesteder: 50
Turvarighed: 68 min
Linjeoversigt:

213U bus linjen (Fjellerup (Norddjurs Kom) - Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.) har 2 ruter. på almindelige hverdage
er deres kørselstider:
(1) Fjellerup: 14:10(2) Paderup Gymnasium: 07:06
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 213U bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 213U bus
ankommer.

213U bus køreplan & linjemap

Fjellerup (Norddjurs Kom) - Paderup
Gymnasium/Paderup Blvd.

Få Appen213U

Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.

Romalt Blvd./Grenåvej (Randers Kom)

Vilstrupvej/Grenåvej (Randers Kom)

Kronjydevej/Grenåvej (Randers Kom)

Solvænget/Storegade (Randers Kom)

Assentoft/Storegade (Randers Kom)

Skolevej/Volkmøllevej (Randers Kom)

Traneparken/Volkmøllevej (Randers Kom)

Assentoft/Essenbækvej (Randers Kom)

Stadionvej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Rypevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Sanglærkevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Dybdalen/Dybdalvej (Randers Kom)

Sømærket/Kærvej (Randers Kom)

Kirkedraget/Kærvej (Randers Kom)

Uggelhuse (Randers Kom)

Lillevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Koglevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Udsigten/Vandbækvej (Randers Kom)

Langkastrup (Randers Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/213U/26156676/4579404/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-26156676&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fjellerup%20(Norddjurs%20Kom)%20-%20Paderup%20Gymnasium%2FPaderup%20Blvd.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-26156676&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&af_sub5=Control-Lines-15709-20240404-Parallel_A-1710161036%2C&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D26156676%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_213U_Fjellerup%20(Norddjurs%20Kom)%20-%20Paderup%20Gymnasium%2FPaderup%20Blvd._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_213U_Fjellerup%20(Norddjurs%20Kom)%20-%20Paderup%20Gymnasium%2FPaderup%20Blvd._Danmark_View


Retning: Paderup Gymnasium

51 stop
SE LINJEKØREPLAN

213U bus køreplan
Paderup Gymnasium Rute køreplan:

Hannebjergvej 29 (Randers Kom)

Floesvej/Hannebjergvej (Randers Kom)

Grund (Norddjurs Kom)

Drammelstrupvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom)

Allingåbro St. (Norddjurs Kom)

A L Pedersens Vej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Byparken/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Kirkestien/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Vejlbyvej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Fyrreparken/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Pilevænget/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Tøjstrup (Norddjurs Kom)

Allestrupvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Sorvadvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Syrenvej/Auningvej (Norddjurs Kom)

Gjesing (Norddjurs Kom)

Nielstrup (Norddjurs Kom)

Toftevej/Århusvej (Norddjurs Kom)

Østerled/Århusvej (Norddjurs Kom)

Vivild (Norddjurs Kom)

Østerled/Langgade (Norddjurs Kom)

Bakkegårdsvej/Langgade (Norddjurs Kom)

Nørager (Norddjurs Kom)

Mejerivej/Skovgårdevej (Norddjurs Kom)

Tustrup (Norddjurs Kom)

Skovgårde (Norddjurs Kom)

Vibevej/Nordkystvejen (Norddjurs Kom)

Fjellerup Vest/Kastbjergvej (Norddjurs Kom)

Kanneshøjvej/Strandvejen (Norddjurs Kom)

Fjellerup (Norddjurs Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/213U/26156676/4579404/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-26156676&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fjellerup%20(Norddjurs%20Kom)%20-%20Paderup%20Gymnasium%2FPaderup%20Blvd.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/213U/26156676/4579405/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-26156676&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fjellerup%20(Norddjurs%20Kom)%20-%20Paderup%20Gymnasium%2FPaderup%20Blvd.


mandag Ikke I Drift

tirsdag 07:06

onsdag 07:06

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

213U bus information
Retning: Paderup Gymnasium
Stoppesteder: 51
Turvarighed: 70 min
Linjeoversigt:

Fjellerup (Norddjurs Kom)

Kanneshøjvej/Strandvejen (Norddjurs Kom)

Kastbjergvej/Strandvejen (Norddjurs Kom)

Fjellerup Vest/Kastbjergvej (Norddjurs Kom)

Vibevej/Nordkystvejen (Norddjurs Kom)

Skovgårde (Norddjurs Kom)

Tustrup (Norddjurs Kom)

Mejerivej/Skovgårdevej (Norddjurs Kom)

Nørager (Norddjurs Kom)

Bakkegårdsvej/Langgade (Norddjurs Kom)

Østerled/Langgade (Norddjurs Kom)

Vivild (Norddjurs Kom)

Østerled/Århusvej (Norddjurs Kom)

Toftevej/Århusvej (Norddjurs Kom)

Nielstrup (Norddjurs Kom)

Gjesing (Norddjurs Kom)

Syrenvej/Auningvej (Norddjurs Kom)

Sorvadvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Allestrupvej/Løvenholmvej (Norddjurs Kom)

Tøjstrup (Norddjurs Kom)

Pilevænget/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Fyrreparken/Tøjstrupvej (Norddjurs Kom)

Vejlbyvej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Kirkestien/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Byparken/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

A L Pedersens Vej/Hovedgaden (Norddjurs Kom)

Allingåbro St. (Norddjurs Kom)

Drammelstrupvej/Rougsøvej (Norddjurs Kom)

Grund (Norddjurs Kom)

Floesvej/Hannebjergvej (Randers Kom)

Hannebjergvej 29 (Randers Kom)

Langkastrup (Randers Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/213U/26156676/4579405/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-26156676&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Fjellerup%20(Norddjurs%20Kom)%20-%20Paderup%20Gymnasium%2FPaderup%20Blvd.


213U bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Udsigten/Vandbækvej (Randers Kom)

Koglevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Lillevej/Vandbækvej (Randers Kom)

Uggelhuse (Randers Kom)

Kirkedraget/Kærvej (Randers Kom)

Sømærket/Kærvej (Randers Kom)

Dybdalen/Dybdalvej (Randers Kom)

Sanglærkevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Rypevej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Stadionvej/Skovvangsvej (Randers Kom)

Assentoft/Essenbækvej (Randers Kom)

Traneparken/Volkmøllevej (Randers Kom)

Skolevej/Volkmøllevej (Randers Kom)

Park Alle/Storegade (Randers Kom)

Assentoft/Storegade (Randers Kom)

Solvænget/Storegade (Randers Kom)

Kronjydevej/Grenåvej (Randers Kom)

Vilstrupvej/Grenåvej (Randers Kom)

Paderup Gymnasium/Paderup Blvd.

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab
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